[image: ЛокосовоСП]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2025 года				                                                             № 76-нпа
         с.п. Локосово

	О     внесении    изменения    в постановление администрации сельского поселения Локосово от 21.02.2020   № 11-нпа «Об утверждении   типовой   формы документации об аукционе на право     заключения    договора аренды             муниципального имущества»

[bookmark: sub_5]В	целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Локосово в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Локосово от 21.02.2020 № 11-нпа «Об утверждении типовой формы документации об аукционе на право заключения договора аренды          муниципального имущества» следующее изменение:
1.1.	В преамбуле слова «Приказа Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса»» заменить словами «Приказа Федеральной антимонопольной службы от 21 марта 2023 г. № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                  Н.Б. Свечников

image1.jpeg